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FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL DA UFSCAR - COREMU/NuReS/NUSau/ProEx
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: - http://www.ufscar.br

Ofício nº 16/2024/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx

São Carlos, 08 de fevereiro de 2024.

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA PESSOA IDOSA - ATENÇÃO ÀS DOENÇAS CRÔNICAS

 

A Comissão de Residência Multiprofissional (COREMU) da UFSCar divulga o resultado preliminar da
análise de currículos do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde do Adulto e da pessoa Idosa
- Atenção às doenças crônicas da UFSCar, conforme previsto pelo
Edital nº2/2023/COREMU/NuReS/NUSau/ProEx.

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar  

Classificação geral por nota em todos os núcleos profissionais 

Classificação  Nome  Nota final currículo

1  Laura Bonome Message  37

2  Pietra Antônia Filiol Belin  31,25

3  Aline de Barros Ramos Fernandes  27,85

4  Laís Braga Agostinho  24

5  Isabelle Paris Saciloti  22,75

6  Angelica Viana Ferrari  21

7  Eduarda Adami Dotta  18,25

8  Karolayne dos Santos Lima  17,95

9  Júlia Sperchi  17,50

10  Bianca Biason Albuquerque  14,75

11  Pedro Almeida Forini  14,25
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12  Isadora Checchio Lucatto  14,20

13  Thais Fernanda Accica  13,50

14  Michelli Ariane Pires  13

15  Maurília do Nascimento da Silva  13

16  Lays'la Ferreira e Silva  11,40

17  Suzana Maria Nery Carraschi  8

18  Maria José Dos Santos  7

19  Andressa Cortez de Lourenço  6,95

20  Milene Maria Branco Silva  6,25

21  Daniela Duarte Frangiosi  4,75

22  Viviane Volfi de Carvalho  4,25

23  Beatriz Duarte Testini  4,25

24  Tairine Ferreira Delatorre  4,20

25  Letícia Gonçalves de Oliveira  1

26  Maria Julia Checo Melger  0

27  Ana Helena Marcão Bonato  0

28  Ellen Thamily dos Santos Carvalho Freire  0

 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar 

Classificação por nota por núcleo profissional  

ENFERMAGEM  

Classificação  Nome  nota final currículo

1  Bianca Biason Albuquerque  14,75

2  Suzana Maria Nery Carraschi  8
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PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar 

Classificação por nota por núcleo profissional  

FARMÁCIA

Classificação  Nome  nota final currículo

1  Tairine Ferreira Delatorre  4,2

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

FISIOTERAPIA  

Classificação  Nome Nota final  currículo

1  Laura Bonome Message  37

2  Laís Braga Agostinho  24

3  Angelica Viana Ferrari  21

4  Eduarda Adami Dotta  18,25

5  Karolayne dos Santos Lima  17,95

6  Maria José Dos Santos  7

7  Andressa Cortez de Lourenço  6,95

8  Milene Maria Branco Silva  6,25

9  Viviane Volfi de Carvalho  4,25

10  Maria Julia Checo Melger  0

11  Ellen Thamily dos Santos Carvalho Freire  0

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar 

Classificação por nota por núcleo profissional  

NUTRIÇÃO 

Classificação  Nome Nota final currículo

1  Pietra Antônia Filiol Belin  31,25
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2  Maurília do Nascimento da Silva  13

3  Lays'la Ferreira e Silva  11,40

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

PSICOLOGIA  

Classificação  Nome  Nota final currículo

1  Aline de Barros Ramos Fernandes  27,85

2  Júlia Sperchi  17,50

3  Pedro Almeida Forini  14,25

4  Isadora Checchio Lucatto  14,20

5  Thais Fernanda Accica  13,50

6  Michelli Ariane Pires  13

7  Daniela Duarte Frangiosi  4,75

8  Letícia Gonçalves de Oliveira  1

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar 

Classificação por nota por núcleo profissional  

SERVIÇO SOCIAL  

Classificação  Nome  Nota final currículo

1  Beatriz Duarte Testini  4,25

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO ADULTO E DA   PESSOA IDOSA -
ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS - UFSCar

Classificação por nota por núcleo profissional  

TERAPIA OCUPACIONAL 

Classificação  Nome  Nota final currículo
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1  Isabelle Paris Saciloti  22,75

2  Ana Helena Marcão Bonato  0

 

 

Luciana Nogueira Fioroni
Coordenadora COREMU UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Luciana Nogueira Fioroni, Presidente da Comissão, em
08/02/2024, às 23:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1355975 e o código CRC 7F7EE141.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.045347/2023-14 SEI nº 1355975 

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019   

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1355975&crc=7F7EE141

